DE SERVICIOS EDUCATIVOS y/o hasta el último día hábil del mes. La matrícula se abona 

por una sola vez al año y es equivalente a una pensión de estudios.  

El monto de pago de la cuota de matrícula.   

El importe de la cuota de matrícula para el año lectivo 2025, queda establecida en S/555.00 

(Quinientos cincuenta y cinco 00/100).  

MATRÍCULA 2025  

Nivel Primario y  

nivel secundario   

Oportunidad de pago:  

El proceso de matrícula regular se inicia el día 6 de enero hasta el 17 de enero del 2025.  

El monto, número y oportunidad de pago de las pensiones, así como los posibles